Fit ois Imaginatio sensu ex pers. Ita in qua conexa
sunt ut antecedenti ueritas ne ex hypothesis quidem
scire possit nisi etiam consequens uerum in se gredatur.

Ex quo legitur alterum iudicium ut quod opponit
quenti etiam antecedenti ^{onatur} appropinquatur et se pugnet
quem Fon. bene explicat citato .c. r. Quibiam
c. p. ex forte plures et utiles consequentia regular
et proprietates declarat q̄ apud ipsu legenda sunt.

Ex his iudicijs facile quis probare poterit solum
se bona consequentiam. mo forte in sapientie libro hanc af-
fectione satis probauit. Dum ois soltas p̄ deductione
ad impossibile confirmant.

Dicendum igitur, solum se consequentiam formalem. Est. ^{Quid sit con-}
Consequencia formalis Oratio, in qua aliquid ex alio ^{sequentia for-}
fertur, p̄ dispositione et ordine uerum uel conceptu ^{malis?}
inter se. Materialis e oratio, in qua aliquid ex alio in ^{Quid sit ma-}
fertur attendita sola conceptione et ipsa uerum inter ^{teriali con-}
se habitudine ut si dicas, Si homo e lapis e sensu. ^{sequentia?}
ex pers. Si sol tacet dies e di. officis consequentiam
miam t̄m, q̄ sola habitudo quam res q̄ sunt mia
circa qua consequentia formalis t̄m circa sua obiecta
uersantur, p̄ potentionem p̄ poem significata habent
ad re p̄ priorem significatam, hic attendi t̄. Materi-
nalis Consequencia p̄ diuersitate conceptionis et habitudo

nis q̄ inter res solet intervenire aliqua ē naria
 ut Petrus ē homo, ergo ē visibilis. Aliquando pha-
 silis tm̄ ut haec mulier ē mater; Ergo haec mulier di-
 liget filium. sic differt eadem habitudo ab
 ea quam in libris Petri. ad enumerandem dicitur
 quod ē nariam quod illa inter simplices res
 sunt predicatum et subiectum enumerandem haec vero
 inter res complexas et diversis enumerationibus referen-
 tatur intercedat. Consequentia materialis videtur

Consequentia
 materialis
 non est, si necessa-
 ria est: sed
 si probabilis
 tantum.

Consequentia materialis ē, si necessaria ē, ō a. si pha-
 silis tm̄, q̄a naria conveniunt aliquo modo duo
 iudicia bona consequentia, ō a. probabilis. Haec
 declaratio potest fieri p̄ se gestat. Istum vocat
 ē consequentiam formalem tm̄ ex officio iudicij
 tm̄ ex eo quod circa quamcumque niam sine necessa-
 ria sine probabilis sine d̄m̄ possibile sine p̄ natio
 inferat delusione ex p̄missis in debito modo ali-
 cuius figura rite dispositis et saltem ex hypothe-

proximum
 huius syllogismi
 est argumenta-
 tio.

si concessis. Dicitur 4to p̄
 num Geny lylti ē argumentationem ut constat ex
 Fon. l. b. c. b. et. s. De quo etiam in seq. art.
 aliqua dicentur.